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Ruggine

Codice Prodotto

Codice EAN

Nero

Codice Prodotto

Codice EAN

Bianco

Codice Prodotto

Codice EAN

DF94798

8056157805915

DF94800

8056157805939

DF95282

8056157806271

Bruciatore

Capacita 0,71t
Dimensioni @10 x H10 cm
Potenza 3 Kw

Tempo di combustione 2-25h
Volume riscaldabile 20 -25m?

Struttura

Dimensioni Prodotto
Base

Packaging

Peso Netto

Peso Lordo
Materiale

Installazione

L20 x P.20 x H110 cm
L.30 x P.30 cm

L33 x P.33 x H116 cm
20 kg

22 kg

Acciaio/Vetro

a pavimento

oA

Per interno ed esterno




