



# Ruggine

Codice Prodotto	DF94798
Codice EAN	8056157805915

#### Nero

Codice Prodotto	DF94800
Codice EAN	8056157805939

### Bianco

Codice Prodotto	DF95282
Codice EAN	8056157806271

## Bruciatore

Capacità	0,7lt
Dimensioni	Ø10 x H.10 cm
Potenza	3 Kw
Tempo di combustione	2 - 2,5 h
Volume riscaldabile	20 - 25m²

### Struttura

Dimensioni Prodotto	L.20 x P.20 x H.110 cm
Base	L.30 x P.30 cm
Packaging	L.33 x P.33 x H.116 cm
Peso Netto	20 kg
Peso Lordo	22 kg
Materiale	Acciaio/Vetro
Installazione	a pavimento

